

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г.Москва		БИК	044525411
		Сч. №	30101810145250000411
Банк получателя	ИНН 3808212548	КПП 380801001	Сч. № 40702810308030003610
ООО "ЭкспоМед"			
Получатель			

Внимание! Изменились банковские реквизиты!

Счет на оплату № 596 от 28 июня 2022 г.

АГАПОВА Т. А.

« » 2022г.

Поставщик: ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, КПП 380801001, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00

Грузоотправитель: ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, КПП 380801001, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00

Покупатель: УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", л/с 80303060207), ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300

Грузополучатель: УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", л/с 80303060207), ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Harmonize композит универсальный наногибридный эмаль А2 4г. 36537 Керр Хаве Швейцария	5	уп.	✓ 4 887,00	24 435,00
2	Harmonize композит универсальный наногибридный эмаль А3 4г. 36553 Керр Хаве Швейцария	5	шт.	✓ 4 887,00	24 435,00
3	Силапекс 12г+18г Пломбировочный материал для каналов (2 тубика по 4 мл) Керр Хаве Швейцария	1	уп.	✓ 6 912,00	6 912,00
4	Штифты анкерные L-2 «Форма» Россия	3	уп.	✓ 106,00	318,00
5	Иглы для карпул 27G-30мм (желтые) «Си Кей Дентал Инд» Корея	5	уп.	✓ 402,00	2 010,00
6	Микроапликаторы №1 (мелкие) Лаконг Медикал Китай	10	уп.	✓ 300,00	3 000,00
7	Слюноотсосы Еуронда Спа Италия	10	уп.	✓ 360,00	3 600,00
8	Спрей для наконечников Эстейд Сервисгруп Россия	5	уп.	✓ 779,00	3 895,00
9	Травекс-37 «Омега Дент» Россия	15	шт.	✓ 132,00	1 980,00

Итого: 70 585,00
В том числе НДС: 70 585,00
Всего к оплате: 70 585,00

Всего наименований 9, на сумму 70 585,00 руб.

Семьдесят тысяч пятьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек

В связи с применением Упрощенной системы налогообложения по Заявлению №16696026 от 15.03.2010 не является плательщиком налога НДС.

Руководитель	_____	_____	_____
	должность	подпись	Осипова О. В. расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер	_____	_____	_____
		подпись	Осипова О. В. расшифровка подписи
Ответственный	_____	_____	_____
	должность	подпись	Осипова О. В. расшифровка подписи

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж.В. ЕСЕВА
Ж.В. ЕСЕВА
07 07 2022г

ВХОДЯЩИЕ
07 07 2022г.

гор 099-22
от 23.06.22

3к

ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00, р/с 40702810308030003610, в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
64855408

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", л/с 80303060207), ИНН 3810009342, 664048, Грузополучатель г. Иркутск, ул. Ярославского 300, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

по ОКПО 05248704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского 300

адрес доставки

ООО "ЭкспоМед", ИНН 3808212548, 664011, Иркутская обл, Иркутск г, Горького ул, дом № 27, корпус А, тел.: (3952) 20-22-57, 33-45-00, р/с 40702810308030003610, в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

по ОКПО 64855408

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", л/с 80303060207), ИНН 3810009342, 664048, Плательщик г. Иркутск, ул. Ярославского 300, р/с 40601810500003000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

по ОКПО 05248704

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Договор № 099-22

на поставку стоматологических расходных материалов

Основание

договор, заказ-наряд

ПРОВЕРЕНО

Номер документа	Дата составления
584	28.06.2022

АГАПОВА Т. А.

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

« » 2022г.

Вид операции

номер
дата
номер
дата

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Нампонизе композит универсальный наногибридный эмаль А2 4г. 36537 Керр Хаве Швейцария	УТ000000626	уп.	796					5,000	4 887,00	24 435,00	Без НДС		24 435,00
2	Нампонизе композит универсальный наногибридный эмаль А3 4г. 36553 Керр Хаве Швейцария	УТ000000627	шт.	796					5,000	4 887,00	24 435,00	Без НДС		24 435,00
3	Силапекс 12г+18г Пломбирочный материал для каналов (2 тубика по 4 мл) Керр Хаве Швейцария	УТ000000620	уп.	796					1,000	6 912,00	6 912,00	Без НДС		6 912,00
4	Штифты анкерные L-2 «Форма» Россия	УТ000000621	уп.	796					3,000	106,00	318,00	Без НДС		318,00
5	Иглы для карпул 27G-30мм (желтые) «Си Кей Дентал Инд» Корея	УТ000000626	уп.	778					5,000	402,00	2 010,00	Без НДС		2 010,00

мл. сто. лев.

6	Микроапликаторы №1 (мелкие) Лаконг Медикал Китай	УТ000000627	уп.	778				10,000	300,00	3 000,00	Без НДС		3 000,00
7	Слюноотсосы Еуронда Спа Италия	УТ000000620	уп.	778				10,000	360,00	3 600,00	Без НДС		3 600,00
8	Спрей для наконечников Эстейд Сервисгруп Россия	УТ000000621	уп.	796				5,000	779,00	3 895,00	Без НДС		3 895,00
9	Травекс-37 «Омега Дент» Россия	УТ000000626	шт.	796				15,000	132,00	1 980,00	Без НДС		1 980,00
Итого								59,000	X	70 585,00	X		70 585,00
Всего по накладной								59,000	X	70 585,00	X		70 585,00

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит Девять _____

прописью

_____ порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест _____

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
прописью _____ листах

Всего отпущено на сумму

Семьдесят тысяч пятьсот восемьдесят пять рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил _____

должность

подпись

Осипова О. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

подпись

Осипова О. В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

должность

подпись

расшифровка подписи

"28" июня 2022 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил _____

должность

подпись

расшифровка подписи

грузополучатель _____

М.П.

"28" июня 2022 года

